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FDA-godkännande banar väg för AcouSorts första OEM-
kommersialisering inom intensivvårdsdiagnostik 

AcouSort AB (publ) ("AcouSort", "Bolaget") meddelar idag att Bolaget och dess partner inom 
intensivvårdsdiagnostik har uppdaterat sitt samarbetsavtal. Det uppdaterade avtalet är ett 
resultat av att FDA under hösten 2023 godkände partnerbolagets nästa generations patientnära 
diagnostiksystem som innehåller AcouSorts teknologi för akustofluidik. Minimumintäkterna 
från partnerskapet förväntas under 2024 att uppgå till cirka 3,5 MSEK. 
 
AcouSort och dess partner inom intensivvårdsdiagnostik har uppdaterat sitt samarbetsavtal och den kommersiella 

fasen av samarbetet kommer att inledas i början av 2024. Både minimi- och produktroyalties är indexjusterade och 

AcouSorts intäkter från partnerskapet 2024 förväntas uppgå till cirka 3,5 miljoner kronor.   

”Samarbetet med detta partnerföretag är den första fullskaliga framgången för vår research-to-OEM-strategi och 

fungerar som proof-of-concept för vår affärsmodell. Kommersialiseringen av vårt partnerföretags nya system med 

integrerad akustofluidikteknik är en av de viktigaste milstolparna i AcouSorts historia och vi kunde inte vara gladare. 

FDA-godkännandet är en validering av vår teknologi, något som kraftigt stärker vår marknadsposition i alla 

diskussioner med potentiella diagnostik- och life science-partners”, säger Torsten Freltoft, AcouSorts vd. 

Denna information är sådan information som AcouSort AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 11 december 2023 22:00.  

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA: 

Torsten Freltoft, vd 

Telefon: +45 2045 0854 

E-mail: torsten.freltoft@acousort.com  

OM ACOUSORT 
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och 

lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från 
varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets 

produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad 

applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att 

tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta 

kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling 
av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade 

sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth 

Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).  

 


